
NOVINKY JARO/LÉTO 2016



PROŽIJTE NEZAPOMENUTELNÉ LÉTO.
Krásné počasí, dlouhé večery, výlety, dovolená, grilování s přáteli a k tomu vůz, který Vám to umožní vše v klidu prožít. To je to pravé léto, ta pravá 
zábava. Připravte Vaše auto na blížící se teplé měsíce.
Pro bezstarostnou a bezpečnou jízdu za letním dobrodružstvím jsme pro Vás a Váš vůz připravili celou řadu doplňků, kompletní jarní servisní prohlídku 
vozu a úplně novou kolekci oblečení a dárků Land Rover.
Seznamte se s naší nabídkou.
Nejste si jisti, jaké příslušenství je nejvhodnější pro Váš vůz. Naši autorizovaní partneři Vám rádi pomohou.     



Obsah

Kompletní servisní prohlídka  .............. 4–5 

Transport  ..............................................  6–7

Komfort na cestách  .............................. 8–9

Range Rover Evoque  .......................  10–11

Discovery Sport  ................................  14–15

Discovery 4  .......................................  16–17

Range Rover Sport ...........................  18–19

Range Rover  ..................................... 20–21

Dětské sedačky  ......................................  22

Servis a originální náhradní díly  ............  23



PNEUMATIKY:
kontrola tlaku, hloubky  

vzorku a stavu pneumatik

OSTŘIKOVAČE SKEL:
kontrola stavu ostřikovačů, 

příp. doplnění kapaliny

MOTOROVÝ OLEJ:
kontrola množství  
motorového oleje

BRZDOVÉ DESTIČKY:
kontrola stavu brzdového obložení

BATERIE:
kontrola výkonu

CHLADÍCÍ SYSTÉM:
kontrola zabezpečení  

proti mrazu

KLIMATIZACE:
KONTROLA FUNKCE

OSVĚTLENÍ:
kompletní kontrola funkčnosti

BRZDY:
kontrola funkce  

a množství brzdové kapaliny

KAPALINA POSILOVAČE ŘÍZENÍ:
kontrola

JARNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
Je příjemné, když zima odchází a dny jsou opět delší. Jsme plní energie a těšíme se na výlety s naším vozem.
Pro ještě větší bezpečnost a potěšení jsme pro Vás připravili velký výběr příslušenství. Seznamte se s naší nabídkou.  

TECHNICKÁ KONTROLA A EMISE:
kontrola platnosti



5

Servisní prohlídka Land Rover 799 Kč

Interiér vozidla:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Zapsat stav km

Funkční zkouška klimatizace

Kolem vozidla:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Promazání závěsů a zámků dveří

Kontrola funkce a stavu stěračů

Kontrola funkce osvětlení

Kontrola platnosti emisí a STK

Kontrola stavu brzdového obložení – opotřebení brzdových segmentů

Pod kapotou motoru:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Kontrola množství motorového oleje, příp. doplnění

Kontrola funkce a stavu stěračů a ostřikovačů, příp. doplnění

Kontrola výkonnosti baterie 

Pod kapotou motoru:

V 
po

řá
dk

u

Do
pl

ni
t/

Vy
m

ěn
it

Př
i d

al
ší

 
in

sp
ek

ci
 

vy
m

ěn
it

Kontrola množství brzdové kapaliny – viz. kontrola, příp. doplnění

Kontrola hladiny kapaliny posilovače řízení, příp. doplnění

Kontrola chladícího systému – viz. kontrola, příp. doplnění

Kontrola tlaku, hloubky vzorku a stavu pneumatik včetně rezervního kola, 
případné nahuštění.

Vaše vozidlo kontroloval:

vpředu vlevo vpředu vlevo

Tlak vzduchu v pneumatikách / bar
 vpředu vpravo  vpředu vpravo

rezervní kolo rezervní kolo

vzadu vlevo vzadu vlevovzadu vpravo vzadu vpravo

Hloubka dezénu pneumatik / mm

Váš servisní tým Land Rover se již nyní těší na Vaši návštěvu  
a přeje Vám šťastnou cestu.
Stav: 02/2016        Uvedená cena je včetně DPH a nezahrnuje náklady na event. použité přípravky a materiál.



VYRAŽTE S VAŠÍM VOZEM LAND ROVER ZA DOBRODRUŽSTVÍM!



77

STŘEŠNÍ BOX
VPLVR0062 15 100 Kč

EXPEDIČNÍ STŘEŠNÍ NOSIČ PRO MODEL 
DISCOVERY 4 
CAB500021PMA 39 495 Kč

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Pro dvě jízdní kola – VPLVR0067  16 190 Kč
Pro tři jízdní kola – VPLVR0069  19 650 Kč

NOSIČ AQUA PRO VYBAVENÍ  
NA VODNÍ SPORTY  
VPLGR0107 9 420 Kč

UPÍNACÍ PÁS S NAPÍNÁKEM 
CAR500010 520 Kč

Ceny bez montáže včetně DPH

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA STŘECHU
VPLFR0091  4 170 Kč

PŘÍČNÍKY
Defender – STC7582 6 780 Kč
Evoque – VPLVR0073 7 080 Kč
Discovery 4 – VPLAR0001 7 780 Kč
Range Rover Sport –  
VPLGR0102 10 940 Kč
Range Rover – VPLGR0081 11 180 Kč



ÚLOŽNÝ SYSTÉM NA ZADNÍ STRANU 
OPĚRADLA - PRÉMIOVÁ KŮŽE  
Oxford - VPLVS0182 5 450 Kč

TERMOELEKTRICKÝ CHLADÍCÍ / OHŘEVNÝ 
BOX S INTEGROVANOU LOKETNÍ OPĚRKOU 
VPLVS0176 13 110 Kč

ELEKTRICKÁ CHLADICÍ TAŠKA  
VUP100140L 6 210 Kč

Preise inkl. MwSt. ohne Einbau

KOMFORTNĚ NA CESTÁCH
Užívejte si komfortu a luxusu na jakýchkoli cestách. 
S Land Rover příslušenstvím do interiéru zůstanou 
Vaše nápoje opravdu studené a svačina čerstvá. 
Ještě více palubní zábavy nabízí systémy pro 
upevnění iPadů a systémy pro uložení drobných 
předmětů.

DRŽÁK PRO IPAD
iPad® 1 – VPLVS0164 5 425 Kč
iPad® 2 a novější modely - VPLVS0165 5 425 Kč

8



9

Land Rover Broschüre 2014.indd   2 26.02.2014   15:53:30

Land Rover exkluzivně doporučuje Castrol EDGE Professional

Castrol, jeden z předních světových výrobců maziv, vyvinul 
ve spolupráci s Land Rover nový motorový olej Castrol EDGE 
Professional E 0W-20.

Jedná se o první motorový olej, který splňuje nové specifikace 
vysokovýkonných motorů Land Rover.

Zlepšuje účinnost paliva*.

Redukuje emise CO2.

Vychutnejte si jízdu a spolehněte se na nový olej Castrol EDGE 
Professional E 0W-20, který exkluzivně doporučuje Land Rover.

*V testu s porovnáním s olejem Castrol EDGE Professional A1 5W-20. 

www.castrol.cz



RANGE ROVER EVOQUE



11

POLEPY NA KAPOTU VOZU 
V různých designech od 4 170 Kč

ZADNÍ SPORTOVNÍ SPOILER 
EVOQUE COUPE - VPLVB0100 7 820 Kč
EVOQUE - VPLVB0101 7 820 Kč

KARBONOVÉ VENTILAČNÍ 
OTVORY NA BOKU KAROSERIE 
VPLVB0112 19 995 Kč

PŘÍRUBOVÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ  
S NEMĚNNOU VÝŠKOU
VPLVT0101 7 650 Kč

PODÉLNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE
černé - VPLVR0086 15 340 Kč
stříbrné - VPLVR0085 15 725 Kč

SYSTÉM PRO ZAJIŠTĚNÍ 
ZAVAZADEL 
VPLVS0125 5 260 Kč

OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY* 

v různých designech od  11 550 Kč
SPORTOVNÍ PEDÁLY 
Automatická převodovka  
– VPLHS0044 3  130 Kč
Manuální převodovka – VPLHS0045 3 130 Kč

*Od 03/2016 možno objednat personalizované prahové lišty. Ceny bez montáže včetně DPH





DÁRKY, KTERÉ DĚLAJÍ ŽIVOT HEZČÍ



DÁMSKÉ TRIČKO 
„UNION JACK“

Přihlašte se ke značce Land 
Rover s tímto rafinovaně 
potištěným tričkem ze 100% 
bavlněného úpletu.  
K dispozici v barvách 
melírovaná šedá, růžová  
a mátově zelená, ve 
velikostech XS-XXL. 

51LBTW130GM – šedá, melír
51LBTW130PN – růžová

51LBTW130MT – mátově zelenán
Cena: 820 Kč

PÁNSKÉ TRIČKO 
„ADVENTURE“ 

Ať už se nacházíte v jakémkoliv 
terénu, v tomtu tričku budete 
vypadat vždy dobře.  Tričko 
rovného střihu bez límečku  
má vpředu vytištěn okrouhlý motiv, 
na rukávu má natištěny ikony 
Terrain Response. K dispozici 
v barvách melírovaná šedá, 
námořnická modrá a olivově 
zelená, ve velikostech XS–XXXL.  

51LBTM098GM – šedá, melír 
51LBTM098NY – námořnická modrá

51LBTM098GN – zelenán
Cena: 820 Kč

KŠILTOVK A  
LAND ROVER

Kšiltovky ze 100 % baviny 
dobře sedí na hlavě díky  
pásku pro nastavení velikosti, 
jehož přezka nese logo  
Land Rover.

51LRLOGOCAPN – námořnická modrá
Cena: 490 Kč

51LRLOGOCAPB – černá
Cena: 490 Kč

DĚTSK Á KŠILTOVK A

Dětské kšiltovky baseballového 
stylu v živých barvách 
a jedinečném designu 
doplňujícím naši kolekci  
pro děti. Plastické siluety  
Land Roverů a 3D ikony  
Land Roveru Defender v přední 
části. Ze 100 % přírodní baviny, 
vhodné pro děti od 3 do 12 let. 

51LRBCB – námořnická modrá
Cena: 590 Kč

51LRGCP – fialová
Cena: 590 Kč

CHLAPECKÉ TRIČKO 
„OFFROAD“  

Chlapecké tričko ze 100 % 
bavlněného úpletu s potiskem  
OFF ROAD na hrudi.

51LBTC281NV – námořnická modrá
51LBTC281WT – bílá

51LBTC281GN – Grün
Cena: 598 Kč

DÍVČÍ  TRIČKO 
„OFFROAD“

Dívčí tričko ze 100 % 
bavlněného úpletu s potiskem 
LAND ROVER na hrudi.
51LBTC278PL – švestkově fialová
51LBTC278WT – bílá

51LBTC278PN – růžová
Cena: 598 Kč



KOŽENÝ PŘÍVĚSEK LAND ROVER

Nabídka přívěsků ze 100 % kůže se sponkou pro snadné otevírání z broušené 
zinkové slitiny, díky němuž je přidávání a odebírání klíčů jednoduchost sama. 
K dispozici ve třech barvách – černé, červené a slonovinové.

51LRKRALLKR - červená 
51LRKRALLKI - slonová kost  
51LRKRALLKB - černá
Cena: 490 Kč

LAND ROVER  
DEFENDER 
STATION WAGON

Tento model vozu Defender  
má řiditelnou přední nápravu,  
jeho dveře a kapotu motoru  
je možné otevřít. Má odpružené 
nápravy. Vhodné pro děti od 3 let.

51LRDCAHUE
Cena: 820 Kč

MODEL LAND 
ROVER DISCOVERY 
SPORT

Sběratelský model vozu 
Discovery Sport v měřítku 1:43. 
K dispozici v barvě Corris Grey.

51LRDCADISCOS
Cena: 1 255 Kč

MODEL RANGE 
ROVER SPORT

Sběratelské modely vozu 
Range Rover Sport v měřítku 
1:43. K dispozici v barvách Chile 
Red, Fuji White a Corris Grey. 

51LRDCA494G - Corris Grey  
51LRDCA494B - Santorini Black 
51LRDCA494W - Fuji White
Cena: 1 355 Kč

51LRDCA494 - Chile Red
Cena: 1 255 Kč

MODEL LAND 
ROVER DISCOVERY

Sběratelský model vozu Land 
Rover Discovery v měřítku 1:43. 
K dispozici v barvách Indus 
Silver a Santorini Black.

51LRDCADISCO - Indus Silver
Cena: 1 355 Kč

51LRDCADISCOB - Santorini Black
Cena: 1 255 Kč



51LRCEAHUEB – černý
51LRCEAHUEG – zelený
51LRCEAHUEW – bílý
Cena: 395 Kč

KULIČKOVÉ PERO 
LAND ROVER

Kuličkové pero moderního 
stylu od firmy Cross  
s decentním označením  
Land Rover. 

51LRSPABACBP
Cena: 820 Kč

OBALY NA IPHONE 
LAND ROVER

Volit můžete mezi decentním 
stříbrným obalem na iPhone 
5S nesoucím logo Land Rover 
nebo obalem na iPhone 5S  
a iPhone 6 v námořnické 
modré s ikonami systému 
Terrain Response, kterým  
jsou vybaveny naše vozy.  
Jak polykarbonát, tak hliník 
zajistí potřebnou ochranu  
a hodně toho vydrží. 

51LRICONIPHONE5CA 
51LRICONIPHONE6CA

51LRSILVIPHONE5CA
Cena: 490 Kč

USB RANGE ROVER

USB o kapacitě 8 GB  
v podobě klíčku k vozu  
Range Rover je vybaven 
tlačítkem pro vysunutí 
konektoru.

51LRKEYFOB8GB
Cena: 980 Kč

USB LAND ROVER 
DEFENDER

USB Defender pojme  
až 8 GB dat a představuje  
i přes svou miniaturní velikost 
designovou klasiku, která  
se vám vejde do dlaně.  
Skvělý dárek pro každého 
fanouška značky Land Rover. 

51LRDEFUSBW8GB
Cena: 820 Kč

HRNEK  
LAND ROVER 
‘HUE 166’

Inspirováno úplně prvním 
do provozu přihlášeným 
vozem Defender, hrnek má 
šedozelenou barvu, který byla 
použita pro karosérii prvního 
Defenderu a je na něm 
uvedena anglická registrační 
značka HUE 166. K dispozici 
také v bílé a černé.  

HRNEK  
LAND ROVER 
UNION JACK

Hrnek Land Rover  
Union Jack vyzařuje  
britský šarm a představuje 
unikátní ztvárnění našeho 
loga Land Rover. 

51LRUNIJACMUG14
Cena: 395 Kč



13



DISCOVERY SPORT



15Ceny bez montáže včetně DPH

SPODNÍ OCHRANNÝ KRYT Z UŠLECHTILÉ 
OCELI VPŘEDU   
VPLCP0212 9 660 Kč

FLEXIBILNÍ OCHRANNÉ OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU   
VPLCS0272 3 675 Kč

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY 
VPLCP0214 9 280 Kč

OCHRANNÉ OBLOŽENÍ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
VPLCS0274  4 850 Kč

LESKLÉ PRAHOVÉ LIŠTY 
S KARTÁČOVANÝM POVRCHEM
VPLCS0289LAA 5 415 Kč

DĚLICÍ PŘEPÁŽKA DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU 
VPLCS0301 6 560 Kč



DISCOVERY 4



17Ceny bez montáže včetně DPH

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY  
– S CHROMOVÝMI DETAILY   
VPLAP0013 6 620 Kč

PRAHOVÉ LIŠTY Z UŠLECHTILÉ OCELI   
EBN500041 8 245 Kč

OCHRANNÁ LIŠTA Z UŠLECHTILÉ OCELI 
PRO ZADNÍ NÁRAZNÍK  
LR006874 10 310 Kč

HLINÍKOVÉ PÁČKY PRO ŘAZENÍ NA VOLANTU
VPLVS0187MMU  11 760 Kč

OCHRANNÉ RÁMEČKY SVĚTLOMETŮ
Přední - VPLAP0008 4 815 Kč
Zadní - VPLAP0009 4 815 Kč

PRÉMIOVÉ KOBERCOVÉ ROHOŽE  
V EBONY DESIGNU 
VPLAS0192PVJ 5 795 Kč



RANGE ROVER SPORT



19

PŘEDNÍ OCHRANNÝ KRYT  
Z UŠLECHTILÉ OCELI
VPLWP0162 13 720 Kč

PERSONALIZOVANÉ OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY
Kompletní sada - VPLWS0209 32 550 Kč
Přední sada -  VPLWS0212 23 550 Kč

PEVNÉ NÁŠLAPY 
VPLGP0114 27 050 Kč

ZADNÍ OCHRANNÝ KRYT Z UŠLECHTILÉ OCELI 
Kryt bez tažného zařízení – VPLWP0163 12 750 Kč
Kryt s tažným zařízením – VPLWP0164 12 750 Kč

SYSTÉM PRO ZAJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL 
VPLGS0171 5 495 Kč

Ceny bez montáže včetně DPH



RANGE ROVER



21

KRYT VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK  
V DARK ATLAS DESIGNU
VPLGB0102 5 880 Kč

OZDOBNÉ ŽEBROVÁNÍ V  DARK ATLAS DESIGNU 
VPLGB0103 10 050 Kč

SYSTÉM PRO UPEVNĚNÍ ZAVAZADEL  
V KUFRU 
VPLGS0171 5 495 Kč

VÝSUVNÉ BOČNÍ NÁŠLAPY 
Důmyslně řešené elektrické nášlapy usnadňují nastupování, vystupování a přístup ke střeše. 
Nášlapy pod bočními prahy se při otevření dveří nebo při zmáčknutí tlačítka na dálkovém 
ovládání automaticky vysounou. Se zavřením dveří se opět vrátí do výchozí polohy. 
Ceny a potřebné díly se odvíjí od vybraného modelu.

SADA SPORTOVNÍCH PEDÁLŮ 
VPLGS0160 3 440 Kč

Ceny bez montáže včetně DPH



DĚTSKÉ SEDAČKY
Dopřejte i Vašim dětem komfort při cestovaní. 

Dětské sedačky Land Rover jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a vybaveny systémem ISOFIX  pro snadnější a rychlejší upevnění na sedadlech vozu.

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY-SAFE PLUS II 
VPLFS0100 6 620 Kč
Pro malé děti s hmotností 0–13 kg 
(od narození do cca 9 měsíců). 
Včetně stříšky proti slunci/větru. Omyvatelný čalouněný 
potah. ISOFIX systém pro rychlejší upevnění. 

DĚTSKÁ SEDAČKA DUO PLUS 
LR006637 13 950 Kč
Pro děti s hmotností 9-18 kg 
(cca 9 měsíců – 4 roky). 
Snadno výškově nastavitelná opěrka hlavy a bezpečnostní pás. 
Omyvatelný čalouněný potah.
Montáž na zadní sedadlo po směru jízdy. Systém ISOFIX upevní 
sedačku přímo do kotevních bodů systému ISOFIX ve vozidle.

DĚTSKÁ SEDAČKA KID PLUS  
LR004940 6 430 Kč
Pro děti s hmotností 15-36 kg 
(cca 4–12 let)
Vedení bezpečnostního pásu zajišťuje jeho správnou polohu. 
Tři nastavitelné polohy šířky. Zlepšená ochrana při bočním 
nárazu. Omyvatelný čalouněný potah. ISOFIX systém. 

Ceny bez montáže včetně DPH22



23

SERVIS A ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY
SPOLEHLIVĚ AŽ DO CÍLE. 

Pouze autorizovaná servisní centra Land Rover disponují nejnovějším vybavením pro poskytováni kompletní údržby a oprav vozů Land Rover. 
Spolupracovníci jsou důkladně školeni a seznamováni s nejnovějšími postupy pro rychlou a správnou opravu, tak aby opět uvedli Váš vůz  
do „top“ stavu. 

Originální náhradní díly jsou konstruovány, testovány a vyráběny v souladu s přísnými standardy značky Land Rover.



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Fürbergstraße 51
Postfach 110
5020 Salzburg
Rakousko

www.landrover.cz

Váš prodejce společnosti Land Rover:

Upozornění: Uvedené ceny nezahrnují náklady na montáž a lakování – pokud není uvedeno jinak. Všechny ceny 
jsou nezávazné, doporučené, směrné ceny včetně DPH. Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny. Vezměte 
prosím na vědomí, že aerodynamické díly a některá kola z lehkých slitin podléhají schválení. Stav: 02/2016

Další informace naleznete na níže uvedených  
internetových stránkách nebo u Vašeho  
autorizovaného prodejce Land Rover

accessories.landrover.com/cz/cs/


